BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số:          /TB-ĐHCN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29  tháng 6  năm 2012

THÔNG BÁO
Kết quả thi tuyển giáo viên

hợp đồng giảng dạy khoa Quản lý kinh doanh

Căn cứ kết quả đánh giá bài giảng Hội đồng tuyển dụng Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội đối với các ứng viên dự tuyển giáo viên hợp đồng giảng dạy khoa Quản lý kinh doanh,

Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội thông báo kết quả thi tuyển, kế hoạch phân công công tác và kế hoạch ký hợp đồng thỉnh giảng đối với những ứng viên đạt yêu cầu như sau:
1. Bảng tổng hợp kết quả: (trong file đính kèm).
2. Các ứng viên đạt yêu cầu đúng 8h thứ 4 ngày 11 tháng 7 năm 2012 có mặt tại khoa Quản lý kinh doanh để  nhận nhiệm vụ do khoa phân công và đúng 14h thứ 4 ngày 11 tháng 7 năm 2012 có mặt tại bộ phận nghiệp vụ phòng Tổ chức Hành chính (Phòng 106 – Nhà A1) để ký hợp đồng thỉnh giảng với nhà trường.
	Nơi nhận:
 - Giám Hiệu;
 - Khoa QLKD, các ứng viên;

  - Lưu VT, TCHC.

	 HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
                  TS. Trần Đức Quý